

KUULUTUS

Satavakka Oy on käynnistänyt ikääntyneen, 1960-luvulla rakennetun 110 kV voimajohdon Kalanti - Kairakatu saneeraustyön.

Voimajohdon kokonaispituus on noin 36 km ja se sijoittuu Uudenkaupungin, Laitilan ja Rauman kaupunkien sekä Pyhärannan kunnan alueille. Johto uusitaan pääsääntöisesti nykyisen, purettavan johdon paikalle käyttäen harustettuja teräsportaalipylväitä. Pylväspaikat tulevat muuttumaan nykyisistä. Johtoalueen leveys (46 m) säilyy ennallaan mutta rakentamisrajoitus päivitetään johtoalueen takareunaan, 23 metrin etäisyydelle johdon keskilinjasta. Samoin reunavyöhykkeet perustetaan koko johdolle, myös pelto-osuuksille.

Tavoitteena on, että uusi johto saadaan käyttöön vuoden 2020 loppuun mennessä. Nykyisellä johdolla oleva noin 1,1 km:n osuus ennen Kairakadun asemaa on toteutettu vapaasti seisovin pylväin. Tämä johto-osuus uusitaan myöhemmin.

Edellä sanotusta syystä Satavakka Oy hakee lunastuslupaa, jonka perusteella johtoalueen käyttöoikeus saatetaan vastaamaan uuden johdon rakentamisen jälkeisiä olosuhteita. Muutokset tullaan käsittelemään kiinteän omaisuuden ja erityisten oikeuksien lunastuksesta annetussa laissa (29.7.1977/603) säädetyllä tavalla.

Kuulutus koskee 110 kV johtoa Kalanti - Kairakatu

Kunnat: Uusikaupunki, Laitila, Pyhäranta ja Rauma

Johdon sijaintikartta ja johtoalueen poikkileikkauspiirrokset ovat nähtävillä Uudenkaupungin, Laitilan ja Rauman kaupunkien sekä Pyhärannan kunnan virallisilla ilmoitustauluilla.

Sanotun lain 9 §:n 4. momentin mukainen kuuleminen järjestetään kokouksissa, jotka pidetään

Laitilassa: **tiistaina 26. päivänä kesäkuuta 2018 klo 14**
paikka kaupungintalon valtuustosali
käyntiosoite Keskuskatu 30

Raumalla: **tiistaina 26. päivänä kesäkuuta 2018 klo 17.30**
paikka kaupungintalon valtuustosali
käyntiosoite Kanaalinranta 3

Tilaisuudessa varataan kiinteän omaisuuden omistajille ja käyttöoikeuden haltijoille, joiden etua tai oikeutta asia koskee, mahdollisuus lausua mielipiteensä hankkeesta. Kuultavalle, joka haluaa liittää kirjallisen lausumansa pöytäkirjaan, varataan siihen mahdollisuus kokouksessa tai jos hän sitä vaatii, kokouksen jälkeen määräajassa, joka ei saa olla 14 vuorokautta lyhyempi. Kokouksessa ei käsitellä korvausasioita.

Laitilassa 18. päivänä toukokuuta 2018

SATAVAKKA OY